
AD „BB MINAQUA“ Novi Sad
Novi Sad, Ružin gaj 1/a
Skupština akcionara
Dana: 17.05.2012.

Na osnovu člana 270. Zakona o privrednim društvima i člana 38. stav 1. tačka 3. Odluke o 
organizovanju AD „BB MINAQUA“ radi usklađivanja Društva sa Zakonom o privrednim 
društvima  (Osnivački  akt),  Skupština  akcionara  na  sednici  održanoj  dana  17.05.2012. 
godine, donela je sledeću:

O D L U K U 
o raspodeli dobiti ostvarene u periodu od

01.01.2011.-31.12.2011. godine

Neto dobit AD „BB MINAQUA“ Novi Sad, utvrđena u godišnjem računu sa stanjem na dan 
31.12.2011. godine, u iznosu od 233.563.335,02 dinara, ostaje neraspoređena.

                                                                                            Predsednik Skupštine akcionara

                                                                                            __________________________
                                                                                                


